[bookmark: _GoBack]附件2：报名表及运动服尺码登记表

男子篮球比赛报名及运动服尺码登记表
辖区：                  领队姓名：              领队电话：


	序号
	姓名
	单位
	联系电话
	身高（cm）
	体重（kg）
	尺码（XS/S/M/L/XL/
XXL/XXXL/XXXXL）
	律师证号

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	



-22-

羽毛球比赛报名及运动服尺码登记表
辖区：                  领队姓名：                    领队电话：

	序号
	
姓名
	
项目
	
性别
	年龄
	
单位
	
联系电话
	身高（cm）
	体重（kg）
	尺码（XS/S/M/L/XL/
XXL/XXXL/XXXXL）
	
律师证号

	1
	
	





混合团体
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	男单1
	男
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	男单2
	男
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	女单1
	女
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	女单2
	女
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
男双1
	男
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	男
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
男双2
	男
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	男
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
女双1
	女
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	女
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	女双2
	女
	
	
	
	
	
	
	



-19-
	12
	
	
	女
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
混双1
	男
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	女
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
混双2
	男
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	女
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	百岁男双1
	男
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	男
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	百岁男双2
	男
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	男
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	百岁女双1
	女
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	女
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	百岁女双2
	女
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	女
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	百岁混双1
	男
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	女
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	百岁混双2
	男
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	女
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
嘉宾组1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
嘉宾组2
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




-20-
乒乓球比赛报名及运动服尺码登记表
辖区：                   领队姓名：                    领队电话：

	
序号
	
姓名
	
项目
	
性别
	
单位
	
联系电话
	身高（cm）
	体重（kg）
	尺码（XS/S/M/L/XL/
XXL/XXXL/XXXXL）
	
律师证号

	1
	
	男单1
	男
	
	
	
	
	
	

	2
	
	男单2
	男
	
	
	
	
	
	

	3
	
	女单1
	女
	
	
	
	
	
	

	4
	
	女单2
	女
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
男双1
	男
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	男
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
男双2
	男
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	男
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
女双1
	女
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	女
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
女双2
	女
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	女
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
混双1
	男
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	女
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
混双2
	男
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	女
	
	
	
	
	
	




-21-
掼蛋双人比赛报名及运动服尺码登记表
辖区：                    领队姓名：                 领队电话：
	序号
	组别
	姓名
	单位
	联系电话
	律师证号

	
1
	
第一组
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
2
	
第二组
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
3
	
第三组
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
4
	
第四组
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
5
	
第五组
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
6
	
第六组
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	





-23-
趣味运动会比赛报名及运动服尺码登记表
辖区：                   领队姓名：                  领队电话：

	序号
	姓名
	单位
	联系电话
	身高（cm）
	体重（kg）
	尺码（XS/S/M/L/XL/
XXL/XXXL/XXXXL）
	律师证号

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	




-24-

